
  

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28.08.2018 № 271 

г.Чудово 
 
Об утверждении Порядка 
компенсации расходов по 
найму жилого помещения  
лицам, замещающим муни-
ципальные должности в  
Чудовском муниципальном 
районе, осуществляющим  
свою деятельность на посто-
янной (штатной) основе 
 
 

В соответствии с частью 10 статьи 1-1 областного закона от 12 июля 2007 

года № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности 

лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», стать-

ей 37.1 Устава Чудовского муниципального района  

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок компенсации расходов по найму жи-

лого помещения лицам, замещающим муниципальные должности в Чудовском 

муниципальном районе, осуществляющим свою деятельность на постоянной 

(штатной) основе.  

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубли-

кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2018 

года. 

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 
Глава Чудовского 
муниципального района 
 
 
 
                                Н.В. Хатунцев 
 

                                           Председатель 

                                   Думы Чудовского 

                       муниципального района 

 

                                         Л.В. Дынькова 

 



 2 

 


